
Unità Territoriale
Direzione Territoriale
Direzione Area Metropolitana 

Unità Territoriale di Cremona

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990
                    della trascrizione di Minivoltura 3305 rp. J885277S  del 03 – 08 -2023

         targa FS480JG.

DETERMINAZIONE N.  3   DEL    09/08/2023  

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE DI CREMONA

 Vista la formalità sopracitata presentata  in data 21 – 07 – 2023 rp. J291880P con
targa FS480JG

Verificato  che  si  trattava  di  un  trasferimento  di  proprietà  richiesto  con  le
agevolazione L. 85/95 e art.56 co.6 D.Lgs. 446/97, ma l'acquirente non aveva i
requisiti della Legge stessa ed inoltre era stato indicato erroneamente nel DU come
CLUB CARS SRL cf. 03297050985 mentre la visura allegata alla pratica faceva
riferimento al CLUB CAR SRL  C.F. 04456850983.

Ritenuto che:

● la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio   PRA  in  quanto  non  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  al  fine
dell'agevolazione;

● che, comunque, lo stesso Sta ha inviato comunicazione segnalando il problema
e chiedendo di procedere con la ricusazione, rendendo cosi superfluo l’invio delle
comunicazioni previste dalla circ. 4376 21.06.23 ai sensi art. 8 l. 241/90;

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio in autotutela della formalità convalidata  da questo Ufficio
PRA  in data 01/08/2023  RPJ291880P  sul veicolo targa FS480JG  e  a tale fine
autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo
le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21.06.2023.

   IL RESPONSABILE
  Dott. Daniele Bellucci                               

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


